Rua Jaguariaíva, 512
Bairro: Caiobá
Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

EDITAL Nº 24/2021

Comissão da Consulta Pública do Mestrado Profissional

em Rede Nacional para  Ensino das Ciências Ambientais

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E FIXA A DATA DA CONSULTA PÚBLICA

O presidente da Comissão da Consulta Pública do curso Mestrado Profissional em Rede

Nacional para Ensino das Ciências Ambientais, no uso de suas atribuições, e em

cumprimento ao parágrafo único do Art. 3º do edital nº 14/2021 desta Comissão:

Art. 1º – HOMOLOGA a inscrição da chapa denominada CHAPA 1, composta pelos

Professores Luiz Fernando de Carli Lautert – candidato a Coordenação e Christiano

Nogueira  – candidato a Vice-Coordenação do curso Mestrado Profissional em Rede

Nacional para  Ensino das Ciências Ambientais.

Art. 2º – FIXA o dia 19 de abril de 2021 para a realização da consulta pública, das 9h às

16h, ininterruptamente, pela plataforma Helios E-Voting System.

Matinhos, 09 de abril de 2021.

Manoel Flores Lesama
Presidente da Comissão da Consulta Pública